
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2025 № 717

г. Холм

Об утверждении схемы расположения земельного участка или 
земельных участков на кадастровом плане территории в связи с 

исправлением реестровой ошибкой

В соответствии со статьями 11, 68 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законам от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой 
деятельности», на основании решения Думы Холмского муниципального 
округа от 19.09.2024 № 10 «О правопреемстве органов местного 
самоуправления Холмского муниципального округа», Администрация 
Холмского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка, с кадастровым 
номером 53:19:0090902:130, площадью 86333,0 кв. м., расположенного по 
адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный округ, п. Чекуново, земельный участок 0090901/1; категория 
земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного 
использования: «Рыбоводство», в связи с реестровой ошибкой.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 02.07.2025 14:24
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

округа от 02.07.2025 № 717

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 
(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

Площадь земельного участка 86333 м²
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием федеральной 
государственной географической информационной системы, обеспечивающей функционирование национальной системы 
пространственных данных, которой является федеральная государственная географическая информационная система 
"Единая цифровая платформа "Национальная система пространственных данных" (далее - информационная система), или 
иных технологических и программных средств с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади 
земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с 
использованием информационной системы или иных технологических и 
программных средств. Значения координат, полученные с использованием 
указанных технологических и программных средств, указываются с 
округлением до 0,01 метра)

Обозначение характерных 
точек границ

X Y

1 2 3
1 433193.31 2167880.70
2 433191.80 2167883.48
3 433114.53 2167918.59
4 433088.21 2167935.34
5 433057.44 2167948.69
6 433048.79 2167955.33
7 433038.99 2167973.18
8 433042.23 2167996.72
9 433049.78 2168045.74
10 433059.90 2168066.11
11 433041.86 2168093.18
12 433020.03 2168076.19
13 432968.36 2168093.27
14 432936.14 2168071.97
15 432992.39 2167992.61
16 432969.99 2167979.05
17 432970.13 2167973.24
18 432962.83 2167965.59
19 432957.16 2167958.26



3

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с 
использованием информационной системы или иных технологических и 
программных средств. Значения координат, полученные с использованием 
указанных технологических и программных средств, указываются с 
округлением до 0,01 метра)

Обозначение характерных 
точек границ

X Y

1 2 3
20 432947.76 2167958.04
21 432936.57 2167962.78
22 432922.55 2167969.96
23 432912.30 2167970.28
24 432904.84 2167969.57
25 432895.49 2167966.29
26 432885.80 2167965.53
27 432877.75 2167966.73
28 432865.95 2167974.49
29 432861.28 2167984.64
30 432863.37 2167990.50
31 432867.40 2168008.33
32 432874.33 2168020.12
33 432871.92 2168028.93
34 432851.14 2168041.47
35 432794.94 2168009.07
36 432740.54 2167938.83
37 432727.00 2167930.41
38 432717.20 2167911.09
39 432683.30 2167892.15
40 432669.73 2167888.90
41 432656.33 2167888.59
42 432643.01 2167888.09
43 432637.42 2167879.63
44 432641.83 2167853.95
45 432635.19 2167845.39
46 432629.89 2167840.98
47 432642.68 2167833.74
48 432653.16 2167806.85
49 432656.86 2167784.14
50 432675.08 2167764.55
51 432692.42 2167739.47
52 432693.48 2167723.44
53 432738.06 2167716.68
54 432771.51 2167714.92



4

55 432929.61 2167756.82
56 432947.74 2167778.66
57 432950.15 2167876.26

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с 
использованием информационной системы или иных технологических и 
программных средств. Значения координат, полученные с использованием 
указанных технологических и программных средств, указываются с 
округлением до 0,01 метра)

Обозначение характерных 
точек границ

X Y

1 2 3
58 432944.84 2167900.18
59 432962.22 2167904.75
60 432994.90 2167918.19
61 433030.95 2167923.95
62 433066.93 2167916.15
63 433130.84 2167887.10
64 433145.56 2167877.97
65 433166.82 2167875.81
1 433193.31 2167880.70



5


